ESTADO DO MARANHÃO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Referendada na sessão plenária administrativa do dia 06.07.16
RESOL-GP-322016
(relativo ao Processo nº 285902016)
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO,  no uso de
suas atribuições legais,
CONSIDERANDO que a Resolução nº nº 22/15 homologou o resultado final do Concurso Público
para provimento dos cargos de Juiz de Direito Substituto de entrância inicial do Estado do Maranhão-
Edital nº 001/12;
CONSIDERANDOo pedido formulado por UEDSON BEZERRA COSTA UCHOA, por meio do
Processo nº  28590/16, de  recolocação de  seu nome no final da  lista  de  aprovados no concurso
público para provimento do cargo de juiz de direito substituto de entrância inicial, Edital nº 001/12; e
CONSIDERANDOa  necessidade  de se dar cumprimento à  decisão constante do processo acima
referenciado,
RESOLVE, ad referendum do Plenário:
Art. 1º Publicar nova lista de classificação do Concurso Público para provimento dos cargos de Juiz
de  Direito  Substituto de entrância  inicial do Estado do Maranhão, regido pelo Edital nº  001/12,
conforme Anexo I.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação, revogando a Resolução nº 16/2016.
PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, em São
Luis, 04 de julho de 2016
Desembargador Cleones Carvalho Cunha
Presidente

CLASSIFICAÇÃO FINAL CONCURSO JUIZ SUBSTITUTO – EDITAL 001/2012
(HOMOLOGAÇÃO JULHO/2015)

ORDEM NOME DO CANDIDATO
1 Isaac Diego Vieira de Sousa e Silva
2 Raniel Barbosa Nunes
3 Ivna Cristina de Melo Freire
4 Samir Araujo Mohana Pinheiro
5 Raphael Leite Guedes Medeiros de Azevedo
6 Tonny Carvalho Araujo Luz
7 Adriana da Silva Chaves
8 Italo Lopes Gondim
9 Muryelle Tavares Leite Goncalves

10 Michelle Amorim Sancho Souza
11 Claudilene Morais de Oliveira
12 Cristina Leal Meireles
13 Raphael de Jesus Serra Ribeiro Amorim
14 Francisco Eduardo Girao Braga
15 Bruno Nayro de Andrade Miranda
16 Mayana Nadal Sant Ana Andrade
17 Thiago Henrique Oliveira de Avila
18 Carlos Alberto Matos Brito
19 Marcia Daleth Goncalves Garcez
0 Galtieri Mendes de Arruda

https://www3.tjma.jus.br/diario/VisualizarMateria.mtw?idDocumento=...

1 de 3 15/12/2017 14:18

21 Luiz Emilio Brauna Bittencourt Junior
22 Eilson Santos da Silva
23 Haderson Rezende Ribeiro
24 José Pereira Lima Filho
25 Bernardo Luiz de Melo Freire
26 Douglas Lima da Guia
27 Thadeu de Melo Alves
28 Lyanne Pompeu de Sousa Brasil
29 Selecina Henrique Locatelli
30 Vanessa Machado Lordao
31 Nelson Luiz Dias Dourado Araujo
32 Cinthia de Sousa Facundo
33 Arianna Rodrigues de Carvalho Saraiva
34 Bruno Barbosa Pinheiro
35 Danilo Mendes de Santana
36 Caio Davi Medeiros Veras
37 Ivis Monteiro Costa
38 Aurimar de Andrade Arrais Sobrinho
39 Rafael Felipe de Souza Leite
40 Nuza Maria Oliveira Lima
41 Felipe Soares Damous
42 Paulo do Nascimento Junior
43 Huggo Alves Albarelli Ferreira
44 Ricardo Augusto Figueiredo Moyses
45 Urbanete de Angiolis Silva
46 Talita de Castro Barreto
47 Jose Ribamar Dias Junior
48 Alexandre Magno Nascimento de Andrade
49 Wyrllenson Flavio Barbosa Soares
50 Martha Dayanne Almeida de Morais
51 Alistelman Mendes Dias Filho
52 Fabio Gondinho de Oliveira
53 Alexandre Sabino Meira
54 Carolina Miranda Mota
55 Haniel Sostenis Rodrigues da Silva
56 Francisco Bezerra Simoes
57 Jose Jocelino Rocha
58 João Paulo de Sousa Oliveira
59 Thiago Cendes Escorcio
60 Cristiano Regis Cesar da Silva
61 Guilherme Valente Soares Amorim de Sousa
62 Bruno Chaves de Oliveira
63 Cathia Rejane Portela Martins
64 Andrey Magalhaes Barbosa
65 Pablo Carvalho e Moura
66 Anderson Jose Borges da Mota
67 Isaac de Medeiros Santos
68 Glauce Ribeiro da Silva
69 Luciano Lopes Sales
70 Moises Ferreira Diniz
71 João Vinicius Aguiar dos Santos
72 Flavio Fernandes Gurgel Pinheiro
73 Mara Carneiro de Paula Pessoa
74 Felipe Boghossian Soares da Rocha

https://www3.tjma.jus.br/diario/VisualizarMateria.mtw?idDocumento=...

2 de 3 15/12/2017 14:18

75 Veronica Rodrigues
76 Myllenne Sandra Cavalcante Calheiros de Melo
77 Cicero Barbosa Monteiro Junior
78 Carlos Jean Saraiva Saldanha
79 Gabriel Almeida de Caldas
80 Moises Souza de Sa Costa
81 Hevelane da Costa Albuquerque
82 Patricia da Silva Santos
83 Francisco Crisanto de Moura
84 Adriano Lima Pinheiro
85 Diego Duarte de Lemos
86 Antonio Martins de Araujo
87 Nivana Pereira Guimarães
88 Kalina Alencar Cunha Feitosa
89 Azarias Cavalcante de Alencar
90 João Batista Coelho Neto
91 Danilo Berttove Herculano Dias
92 Ricardo Nicolino de Castro
93 Francesca de Castro Oliveira
94 Renata Zacarias Esteves e Silva
95 Cristiano Sousa de Carvalho
96 Uedson Bezerra Costa Uchoa

Informações de Publicação
Edição Disponibilização Publicação

129/2016 14/07/2016 às 11:35 15/07/2016

Imprimir

https://www3.tjma.jus.br/diario/VisualizarMateria.mtw?idDocumento=...

3 de 3 15/12/2017 14:18